
1 

 

 

 

 

 

 

 ه  ـشرکت در مناقص   نامه دعوت 
   

 1403-016 مناقصه      شماره

 
 
 
 
 
 

 : موضوع

 فیزیکی حفاظت حراست و خدمات 

 

 
 محل اجرا 

   های شرکت طرح و توسعه آریا عمران پارسپروژه 

 

 

 

 



2 

 

 
 با سلام و احترام؛

دارای  حقوقی  ه اشخاص  را بخود  ای  پروژهحراست و حفاظت فیزیکی  در نظر دارد    (خاص)سهامی    طرح و توسعه آریا عمران پارسشرکت          

نسبت به تکمیل اسناد اقدام و به دبیرخانه شرکت تحویل و    مناقصه،  ی بندزمان  واگذار نماید، لذا در صورت تمایل مقتضی است طبق برنامه  صلاحیت 

 . دینرسید دریافت نما
 

مناقصه ـم  -1 ارائه خدمات    :  وضوع  از  است  لوازم  ، آلاتنیماش   ، مستحدثات  ازفیزیکی    حفاظت حراست و  عبارت  و  انبارابزار  کل  ،  و    ه یمصالح 

  کارفرما در پروژه های یجمع ابواب 

 )تهران و اسلامشهر(کلیه پروژه های کارفرما  : محل اجرای کار -2

 شمسیماه   12:  مدت اجرای کار - 3

 شرکت طرح و توسعه آریا عمران پارس )سهامی خاص(  : کارفرما – 4

 شرکت طرح و توسعه آریا عمران پارس )سهامی خاص(  : اردستگاه مناقصه گز -5

 تضمین شرکت در مناقصه : - 6

با اسناد مناقصه، جهت تضمین شرکت در مناقصه مبلغمناقصه گر می  -1-6 یک یا   صورتبه ریال را  )شش میلیارد (  000،000،000،6.بایست همراه 

 ترکیبی از موارد مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم نماید.

 1111مسکن شعبه مستقل مرکزی کد نزد بانک  420220246177 حسابشماره بانکی به  شده ن یتضمچک  -الف

 ی کضمانت نامه بان -ب

بززززه شززززماره شززززبای  1111مسززززکن شززززعبه مسززززتقل مرکزززززی کززززد نزززززد بانززززک  420220246177شززززماره  حسززززاببهواریززززز وجززززه  -ج

IR4701004004000420220246177 الفاصل فیش در پاکت  ارائه. 

یا    کهیدرصورت  -6-2 و  قرارداد  امضاء  به  مناقصه، حاضر  تعهدات    تضمین  هی تأدبرنده  مقرر  انجام  مناقصه وی،    تضمیننشود،  در مهلت  شرکت در 

بدیهی است در این صورت مناقصه گر حق هرگونه اعتراضی را از خود ساقط   خواهد شد.  مذاکره توسط مناقصه گزار ضبط و با نفر دوم مناقصه ،  

 نموده است . 

 ، مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. تضمین ی فاقد شنهادهایپبه  - 6-3

  شنهاددهندگان یپباقیمانده و تضمین سایر  دستگاه مناقصه گزار  نزد    ،تا زمان عقد قرارداد با نفر اول مناقصه  دوم  نفرشرکت در مناقصه  تضمین    -6-4

 . مسترد خواهد شد هاآن با درخواست کتبی به و   تعیین برنده روز پس از  2ظرف مدت 

 ی مناقصه بندزمان  -7

 جعه نمائید .  امر  megapars.coسایت به  16/05/1403لغایت  1403/ 07/05دریافت اسناد مناقصه از تاریخ منظوربه  -7-1

 .باشدمی  1403/ 05/ 17مورخ چهارشنبه وز ر 16:00تسلیم پیشنهادها ساعت  مهلتنیآخر -7-2



3 

 

 

 

 

 سایر شرایط   -8

 برسد و همراه با پیشنهاد قیمت تسلیم شود.  شنهاددهنده یپباید به مهر و امضای مجاز تعهدآور  نامهدعوت این  ازجملهتمام اسناد مناقصه  -8-1

بدون قید و شرط و ابهام تهیه و تنظیم گردد. به پیشنهادهای مخدوش ، مبهم و مشروط   ،صریح  طوربه همراه با آنالیز قیمت، پیشنهاد قیمت باید  -8-2

 ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

جبران خسارات وارده احتمالی به کارفرما را   بابت تضمین   میلیارد ریال   بیست مبلغ  پیشنهاد دهنده می بایستی توان ارائه ضمانت نامه بانکی به    -3-8

 داشته باشد. 

 می باشد .  ، طبقه اول  ، 206پلاک  ،خیابان خواجه نصیرالدین طوسی غربیتهران،محل تسلیم پیشنهادها واحد دبیرخانه مناقصه گزار به آدرس  -8-4

از  و به منظور هماهنگی جهت بازدید    143  یا  408داخلی    021-74265000با شماره    ،  مناقصه در خصوص  به منظور پاسخگوئی به سوالات    -8-5

 ( تماس حاصل نمائید . حیدریان)آقای  09122400711 یا همراه   021-86010626ثابت   با شماره محل پروژه 

 پیشنهادها :  اعتبار -9

 .معتبر باشند پیشنهادها تسلیم برای شده تعیین  تاریخ از بعد ماه سه حداقل مدت برای حیث هر از باید پیشنهادها

 

 
                                                                                                

 
 ............. ................................... .....................  شنهاددهندهی پنام و نام خانوادگی                                          

 .................... ......................................................................................... ..................نام شرکت                     

         

 مهر و امضاء                                                                                            

 تاریخ                                                                                     

 

 

 

 
 

 
 



4 

 

 

 

 شـرایط مناقصـه 

  موضوع مناقصهشرح  -1

  شرح خدمات مورد نظر مناقصه گزار به منظور انجام اقدامات پیشگیرانه به جهت حراست، حفاظت و مراقبت از اموال منقول و غیر منقول، اهم  

 ی در پروژه های کارفرما مطابق با طرح پیشنهادی مناقصه گر شامل : جمع ابواب  ه یمصالح و کل ، انبارابزار و لوازم ،آلاتن ی ماش ،مستحدثات

 زون بندی طبقات و ارائه پلان حفاظتی -

 نحوه کنترل و بازدید نفرات پیاده و وسایل نقلیه  -

 کنترل، ثبت و تشکیل بانک اطلاعاتی مصالح و تجهیزات وارده به کارگاه )در قالب فایل اکسل(  -

 نظارت برخوابگاه های کارگری  -

 بکارگیری و استفاده از تجهیزات موجود در سایت متعلق به کارفرما  -

 و ...(  ن بکارگیری تجهیزات ارتباطی و حفاظت انفرادی )بیسیم، باتو -

 تهیه گزارش و ثبت کلیه وقایع و ارائه گزارش به کارفرما  -

 اسناد و مدارک ضمیمه مناقصه   -2

 اسناد حاضر -1-2

 در مجتمع مگاپارسنقشه ها ) پلان طبقات (  -2-2

  مدت اجرای کار -3

قابل افزایش و کاهش    %25تا    تعدات نفرات، زمان و ریالکه با نظر کارفرما از نظر.باشدیم ماه شمسی    12مدت اجرای عملیات موضوع قرارداد   

 خواهد بود .  

 ها  پیشنهاد  ارائه -4

لاک و    سربسته   یک پاکتدر    ،به شرح زیر  سه پاکت جداگانهپیشنهاد خود را بر اساس اسناد مناقصه تکمیل نموده و در  بایستی    شنهاددهندگانیپ

 و رسید دریافت نمایند .مناقصه گزار نموده  تسلیم  مهرشده 

 شرکت در مناقصه   تضمینپاکت الف( حاوی  

اساسنامه، آخرین تغییرات و روزنامه رسمی،کپی شناسنامه و کارت   تصویرآگهی ثبت شرکت،  اضافه به   امضاشده پاکت ب( اسناد مناقصه مهر و  

 صلاح یذگواهی صلاحیت از مراجع  ،مشخصات افراد حقوقی  ملی سهامداران بیش از پنج درصد، 



5 

 

    و آنالیز آن    پاکت ج( حاوی پیشنهاد قیمت

 به پیشنهاد مبهم، مخدوش، مشروط و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد .  ( تبصره 

  هااختیار قبول یا رد پیشنهاد -5

. دستگاه دینمایم، برنده مناقصه را تعیین    هامت یق  زیو آنال، طرح و پلان حفاظتی، نظارتی و حراستی    شده ارائه مناقصه گزار با بررسی پیشنهادهای   

 حق اعتراضی ندارند. کنندگانشرکتمناقصه گزار در قبول یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادها مختار بوده و 

 برخورد با تبانی کنندگان   -6

 با آنان رفتار خواهد شد. قانون مربوطه  مطابق اند کرده تبانی  باهم  شنهاددهندگان یپهرگاه اطلاع حاصل شود که  

 انجام تعهدات  تضمینمهلت ارائه  -7

است حداکثر طی    متعهد  مناقصه  ابلاغ    7برنده  از  برندگیروز پس  میزان    کتبی  به  مناقصه گزار،  را    %5توسط  قرارداد  ناخالص    صورت به مبلغ 

. در غیر    نامهضمانت  نماید  به مناقصه گزار تحویل  تعهدات  انجام  بابت تضمین  اول ضبط و    صورت  ن یابانکی  برنده  تضمین شرکت در مناقصه 

 برنده مناقصه اعلام خواهد شد.  عنوانبه دوم برنده 

 کسـورات قرارداد  -8

لیست و حق بیمه پرسنل خود را به سازمان تأمین اجتماعی ارسال و    هرماهه موظف است طبق قوانین سازمان تأمین اجتماعی    برنده مناقصه   -8-1

قطعی پس از اخذ    ت یوضعصورتنهایی و پرداخت    حسابه ی تسوبوده و    ویپرداخت نماید. پس از خاتمه قرارداد ، اخذ مفاصا حساب به عهده  

 .  باشدیممفاصا حسزاب بیمه 

سپرده   عنوانبه پیمانکار    تیوضعصورتدرصد کسر و به همراه مبلغ آخرین   5  تیوضعصورتاجتماعی از هر    نیتأمقانون    38مطابق با ماده    -8-2

 گردد.منظور میپیمانکار بستانکاری  حساببه نزد کارفرما نگهداری و این مبلغ پس از ارائه مفاصا حساب بیمه از سازمان تأمین اجتماعی 

 .  شود در نزد کارفرما نگهداری میتا پایان مهلت قانونی قرارداد به عنوان حسن انجام کار کسر و   %10از هر کارکرد  -8-3

 نحوه پرداخت   -9

کسر کسورات قانونی  و  تائید نماینده کارفرمابررسی و  پس از    که  دینمایمگزارش عملکرد خود را تهیه و به کارفرما ارائه    هرماه در پایان  پیمانکار  

 ضمنا پیمانکار باید توانایی پرداخت یکماه حقوق پرسنل خود را داشته باشد.  می باشد.  پیمانکاربه   پرداخت قابل 

( در صورت عدم ارائه گزارش روزانه، منظم و دقیق نبودن دفاتر گزارش، مرتب نبودن لیست ورود و خروج، قصور در انجام تعهدات  1تبصره  

درصد کارکرد آن دوره را   20الی     5بنا به تشخیص خود به میزان    تواندیم سایر موارد مرتبط با موضوع قرارداد در هر دوره کارکرد، کارفرما  

 .   بدهکاری پیمانکار منظور نماید حساببه جریمه  عنوانبه 

به ایجاد    که( در صورت عدول پیمانکار از هریک از تعهدات قراردادی  2تبصره  خسارت اعم از سرقت، تخریب و ... به کارفرما    هرگونهمنجر 

از صورت کارکرد  %15  اضافه به   ها نه یهزگردد کلیه   از آنجائیکه    پیمانکار کسر خواهد شد.   و سایر تضامین و سپرده های   بالاسری  بدیهی است 

پیمانکار متعهد به جبران خسارت می باشد در صورت عدم پوشش از محل تضامین و سپرده ها، می بایستی مبلغ خسارت محاسبه شده را بصورت  

 نقدی در وجه کارفرما تامین نماید . 



6 

 

به همان نسبت    ب یترت  نیدهد. به ا  شیافزا  ایو پنج درصد موضوع و ارزش مندرج در قرارداد را کاهش    ست یتا ب  تواندیمناقصه گزار م(    3تبصره  

 .باشدی م نیدرصد منوط به توافق طرف پنج و  ست یاز ب شتریکاهش ب  ای شی. افزاشودیبه مبلغ آن افزوده م ایاز مبلغ  قرارداد کاسته 

 

 تعهدات پیمانکار   -10

کارهای  در طول مدت قرارداد شامل    ،بر اساس پلان حفاظتیموجود    یهاتی موقعاز    ظت و حراستاو حف  سیار  ،ثابت    یهاپستاستقرار    -10-1

ثبت زمان ورود و خروج کلیه نفرات   ،، کنترل و بازرسی خودروهامبادی ورودی و خروجی، آلاتن یماشانبارها، تأسیسات و تجهیزات، ، شده انجام 

  .  حریق و اطفاءاقدامات ایمنی پارک شده و  ی خودروها )اعم از پرسنل کارفرما یا نیروهای پیمانکار و ...( 

به تامین و بکارگیری کلیه تجهیزات    یتمام مناطق نگهبانخود را جهت افزایش ضریب حفاظت    ازیموردنپرسنل    گرددیممتعهد    مانکاریپ  -10-2

 . مسلح نماید  را برابر ضوابط قانونی و .....  میسی، بآوراشک، گاز نوتبا، قوه چراغ مورد نیاز اعم از 

  ک ی نموده و در قالب  یآورجمع در پروژه  مستقر  یهاپست گزارش وقایع را از  ستیبایمپیمانکار  ،یساعت نگهبان 24پس از گذشت هر -10-3

دارای جزئیات، زمان و مکان، و شرح کامل وقایع باشد) اعم از    ستیبایماین گزارش    کارفرما قرار دهد.  نماینده   اریدر اخت  یکلمکتوب  گزارش  

مرتب و منظم روزانه در دفاتر خود ثبت   صورتبه را   عیوقاعلاوه بر گزارش مذکور کلیه  ستیبایمهمچنین  است یا خیر ( داده رخ اینکه رویدادی 

 ن درج شده باشد( آرویدادها  و محل ها در  ، می بایست مرتب و منظم بوده و تمام تواریخ دفاتر. )و ضبط نماید

 برخوردار باشند.   یدر امر نگهبان ی بوده و از آموزش کاف شیخو فی کاملاً آگاه به شرح وظا ویکه پرسنل  گرددیممتعهد  مانکاریپ-10-4

که در  است    ی ملزم به حفظ و حراست از اسناد و اطلاعات  ،  ستاد و    پروژه   یکیزیف  ط یاز حفظ و حراست از مح  یجدا   ن یهمچن  مانکاریپ  -10-5

 .ردیگیمقرار  شانیا اریاخت

 .دیمشخص نما ، مورد تایید کارفرماآرم و علائم   ابمتحدالشکل  یفرمی ونیرا ملبس به  شیپرسنل خو هیکه کل گرددیممتعهد  مانکاریپ-10-6

توسط    ،اهمال در کار  ایاز تخلف و قصور    یامر ناش  نیکارفرما حادث  و محرز گردد که ا  یهایی دارادر اموال و    یانیز  ا یچنانچه نقصان  -10-7

 خواهد بود.  یوارده به هر نحو مقتض ان یمسئول جبران ضرر و ز پیمانکار راسا، باشد مانکاریکارکنان پ

محل    ،در قالب لوح نگهبانی )با مشخص نمودن شیفت کاری، مشخصات نگهبان را    ش یپرسنل خو  ینگهبان  فتیموظف است ش  مانکاریپ  -10-8

 به اجرا گذارد.  دییپس از تأبه کارفرما ارائه و  هرروزدر پایان  ( یاستحفاظاستقرار و محدوده 

مورد    -10-9 در  افراد،  کارفرما  تجهصلاحیت  و  پوشش  نوع  دارا  زاتیرفتار،   ، قرارداد  و    یموضوع  بوده  اظهارنظر    ا ی   ضیتعو   تواند یمحق 

، رعایت شئونات  یو کلام  ی ظاهر  یراستگآ  در ضمن    .باشدیممکلف به جلب نظر کارفرما    مانکاریو پ   بخواهد   مانکار ینگهبانان را از پ  ییجابجا

ارباب رجوع در  نگهبانان    ادب و احترام حرمت کادر مهندسی و  اخلاقی،   با  اداری   یادار  ساعاتدر برخورد  اولو  و غیر  در    قرار دارد و   ت یدر 

در این    یامهیجرکارفرما    و بنا به تشخصبوده    ویمتوجه    تی مسئول  ،هر یک از پرسنل پیمانکاراز جانب    یاهمال و کوتاه  هرگونه  صورت بروز 

 .بدهکاری پیمانکار منظور خواهد شد حساببه خصوص 

 د. ننده وجه  چ یهبه اجازه ورود به آن محل را   رمجازیو به افراد غ  داشتهنگه زه ی را پاک  ینگهبان  وسکیک  ای طیکه محوظفندم مانکاریپرسنل پ-10-10



7 

 

  ض ینسبت به تعوبلادرنگ   ،عوامل پیمانکار    از  کیهر    فه یوظانجام کارفرما از نحوه    ت یموظف است در صورت اعلام عدم رضا  مانکاریپ-10-11

 . دیفرد مزبور اقدام نما ینیگزیو جا

گشتی خود را    یروهاینگزارش  و  اقدام دائمی    یهاگشت پیمانکار موظف است نسبت به ایجاد    های کارفرما    پروژه   یبه گستردگ  با توجه-10-12

 یا هر پوشش مورد نیاز دیگر در تعهد پیمانکار می باشد( )درخصوص پروژه مگاپارس گشت های سیار بین طبقات کلی منعکس نماید. در گزارش

و حق    باشد یم  پیمانکار قرارداد قائم به شخص    یاجرا  شان، یو پرسنل ا  مانکاریشخص پ  نش یموضوع قرارداد در گز  تیحساس  با توجه به   -10-13

 ندارد.را دیگر شخص انتقال موضوع قرارداد به  

بکار    -10-14 نگهبانی  امر  جهت  که  شوند اشخاصی  می  سن    ستیبایم  گرفته  حداقل  سن    20دارای  حداکثر  و  شرایط    ،سال  50سال  دارای 

نگهبانی   شغل  با  متناسب  نگهبانی  و  جسمانی  اصول  به  وقایع  ازجمله آشنا    مدارک   رسیبر  (ق  مافو  به   شفاهی  و  کتبی  گزارشات   انعکاس  )ثبت 

 .  کار باشند دارای گواهی سلامت از مراکز طب  ، و عدم اعتیاد نه یشیسوءپگواهی عدم ، خواندن و نوشتن  دارای سواد   و  .... و افراد شناسایی

ساعت  24تبصره( کارفرما به مصلحت خود هر زمان که مدارک مذکور را جهت بررسی مطالبه نماید پیمانکار موظف و مکلف است ظرف مدت 

 مدارک مذکور را در اختیار کارفرما قرار دهد  

کارفرما رسیده است(    دیتائلوح نگهبانی که به    از)خارج    هانگهبان حق تعطیلی کار، جابجایی    عنوانچ یهبهبدون اجازه کارفرما  پیمانکار    -10-15

 را ندارد.  و کاهش نگهبانان  شیافزا ض،یتعو

و مواردی از این قبیل   ی افراد خاطدارای اموزش های لازم بوده و در صورت برخورد با سرقت ،  وی  پیمانکار اذعان می نماید که پرسنل  -10-16

صدمات منجر به جرح و ... (    ، یری)نزاع و درگ یخسارت  ا یهرگونه حادثه    کهی است درصورت  ی هیبد .  هستند موظف به رعایت کلیه ضوابط قانونی  

در اثر اهمال و    ا یو    یکادر نگهبان  یو آموزش  یفن  ناعم از عدم توا  لیهر دلنگهبانان ، اموال و کارکنان کارفرما ، اشخاص ثالث و امثالهم به    یبرا

بوده و کارفرما    مانکاریو جبران خسارت جزئاً وکلا به عهده پ  ییمراجع قضا هیدر کل  ییگوپاسخ   تی مسئول  دیآ  ش یمحوله پ   فیقصور درانجام وظا

 خصوص ندارد .   ن یدر ا ی تیمسئول گونهچ یه

 قرار دهد. کارفرمانماینده  ارینگهبانان را در اخت هیجهت ارتباط  با کل میسیبدستگاه    کیاست  متعهد مانکاریپ -10-17

پست نگهبانان را به عهده خواهد    ضیو تعو  یت هماهنگیخود را که مسئول  یرسم  نده یموظف است پس از مبادله قرارداد نما  مانکاریپ  -10-18

معرف کارفرما  به  کتباً  ا  دی نما  یداشت  و    نده ینما  ن یو  حاضر  شرکت  محل  در  کارفرما  درخواست  با  است  بازد  ایموظف  پست  دیجهت    ی ها از 

 لازم را به عمل آورد. یهای هماهنگ  ینگهبان

  72موظف است ظرف مدت    مانکار یکاهش دهد و پ  ای  ش یماهانه را افزا  ازیموردن   ی روهایتعداد ن  تواند یکارفرما در طول مدت قرارداد م-10-19

   د،ینظر کارفرما اقدام نما نیساعت نسبت به تأم

 .  باشدی م ذیربطمراجع  یساز آگاه و   جلسهصورتبه ارائه گزارش، تهیه  متعهد پیمانکار  یاحادثه   هرگونهدر صورت بروز   -10-20

 .دهدمی قرار پیمانکار ار یدر اخت را فیزیکی فضای فقط کارفرما و باشدمی پیمانکار با کامل صورتبه کار ازیموردنتأمین کلیه لوازم  -10-21

ی نگهبانی  هاپست   مستقر درنگهبانان   و کلیه نماید تهیه  دارعکس شناسایی کارت کلیه نفرات کادر نگهبانی برای است موظف پیمانکار-10-22

 .نمایند الصاق لباس کاربر را خود شناسایی کارت و بوده  کار لباس به  ملبس کار در ساعات اندموظف



8 

 

  . از تجهیزات حفاظت فردی استفاده نمایند  ست یبایمکادر نگهبانی که در ساعات کاری مسئول گشت و حفاظت داخل کارگاه هستند    -10-23

ناشی از عدم    یاحادثه ، در صورت بروز    باشد ی متمهیدات لازم جهت رعایت موارد ایمنی فردی پرسنل پیمانکار بر عهده وی    ینیبش یپتهیه و  

 و این موضوع شرط شد .  متوجه کارفرما نخواهد بود یمسئولیت گونه چ یه( HSEایمنی ) نکاترعایت 

تامین    -10-24 و  تهیه  قبال  هیچ گونه مسئولیتی در  پرسنلغ کارفرما  تامین    پیمانکار  ذای  و  تهیه  و  هزینه  غنداشته  و  به عهده  نگهبانی  ذای کادر 

کارفرما در صورت صلاحدید مساعدت لازم را درخصوص تهیه یک وعده غذا )نهار( مبذول    ،درخواست پیمانکار  بنا برپیمانکار می باشد . لذا  

 می دارد لیکن پرداخت هزینه مترتب بر عهده پیمانکار می باشد 

نقدی    -10-25 از  )اعم  ماهانه خود  از دریافت صورت کارکرد  است پس  پنج روز  یپیمانکار موظف  قرارداد( ظرف مدت  بودن ثمن  تهاتری  ا 

به تایید   بایست  )لیست مذکور می  نماید  اقدام  بیمه پرسنل شاغل در پروژه های کارفرما  لیست  ارسال  به پرداخت حقوق و مزایا همچنین  نسبت 

 . درصد بالاسری به پیمانکار ابلاغ خواهد نمود 15نماینده کارفرما برسد(در غیر این صورت مطابق قانون کارفرما راسا اقدام و مراتب را با احتساب 

 پیمانکار   یامه یبتعهدات  -11

دچار صدمه   فهیوظانجام  نیدر ح یکادر نگهبان کهیدرصورت می باشد و و حوادث جهت پرسنل خود تی مسئول مه یب  نیتأمبه  متعهد  مانکاریپ-11-1

 ،یمربوطه )درمان، ازکارافتادگ  یهانه یو هزقانونی  وحقوق    حق  هیپرداخت کل  ،شوند  فهیوظانجام   در حین  گریهر نوع خسارت د  ای  یو مال  یجسم

 نخواهد داشت.   یتیمسئول گونهچ یخصوص ه نیبوده و کارفرما در ا  مانکاریو ...( بر عهده پ اتید

)ایمنی و حفاظت کززار در حززین اجززرا( و   مقررات ملی ساختمان  12طبق مبحث    کاربهداشتاجتماعی و حفاظت فنی و    نیتأمبیمه    نیتأم  -11-2

 . باشدیمبر عهده پیمانکار  سایر مقررات و ضوابط 

سنوات،   ،ید یع ازجملهآنان را  یقانون یایحقوق و مزا هی و کل د ینما مهیب یاجتماع نیرا نزد سازمان تأم شیموظف است پرسنل خو مانکاریپ-11-3

تعهدی متوجه    گونهچ ی هاز این بابت    .دی، پرداخت نماخویش  و پرسنل  مانکاریپ  نیمابیفپاداش و .... برابر قانون کار و در موعد مقرر در قرارداد  

نهایی با وی ارائه مفاصا   حسابه ی تسواجتماعی بوده و ملاک  نیتأمحساب از سازمان  مفاصاهمچنین پیمانکار موظف به اخذ  کارفرما نخواهد بود .

   باشدیمحساب از سازمان مذکور 

 

    

 

                                                                                                                               

 ................ .................................................................................  شنهاددهندهی پنام و نام خانوادگی                                          

 ...... ....................................................................... ................................نام شرکت        

 مهر و امضاء                                                                                                             

 تاریخ                                                                                                    
 
 
                                      

 



9 

 

 شرکت در مناقصه نامهضمانتنمونه فرم     

 شرکت در مناقصه *     نامهضمانت *  

 )نمونه یک (                                                                                                  

 نظر به اینکه*                       به نشانی:

 مایل است در مناقصه****                     شرکت نماید، این**

 ریال تضمین                               از*                           ، در مقابل***                        ، برای مبلغ       

نننامبرده  کنندهشننرکتکه پیشنننهاد  دهدیمچنانچه***            به این**                   اطلاع   دینمایمو تعهد  

انجام تعهدات پیمان استنکاف نمننوده اسننت،   نامهضمانتاز امضای پیمان مربوط یا تسلیم    هیمشارالواقع و    موردقبول

دریافت اولین تقاضای کتبی  محضبهتا میزان                    ریال هر مبلغی را که ***                مطالبه نماید، 

یا  اظهارنامهواصله از سوی***                         بدون اینکه احتیاجی به اثبات استنکاف یا اقامه دلیل و یا صدور 

 ***                      بپردازد.کردحوالهدر وجه یا  درنگیباقدامی از مجاری قانونی یا قضائی داشته باشد ، 

. ایننن منندت بنننا بننه باشنندیمسه ماه است و تا آخر ساعت اداری روز              معتبننر    نامهضمانتمدت اعتبار این  

 **       کهیدرصورتدرخواست کتبی***                برای حداکثر سه ماه دیگر قابل تمدید است و 

را تمدید کند و یا *                        موجننا ایننن تمدینند را   نامهضمانتنتواند یا نخواهد مدت این                   

فراهم نسازد و **                        را موافق با تمدید ننماید**                   متعهد است بدون اینکه احتینناجی 

***                            کردحوالننهرا در وجننه یننا حوالننه یننا  نامهضننمانتدر ایننن  شنندهدرجبننه مطالبننه مجنندد باشنند، مبلننغ 

 پرداخت کند.

در سررسید،  نامهضمانتدر مدت مقرر از سوی ***                         مطالبه نشود،   نامهضمانتچنانچه مبلغ این 

 باطل و از درجه ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.                                                         خودخودبه
 

 *عنوان پیمانکار 

 **عنوان بانک یا شرکت بیمه

 ***عنوان دستگاه اجرایی

 موردنظر****موضوع قرارداد 

 

 

 

 

 



10 

 

 نامه انجام تعهدات نمونه فرم ضمانت

 انجام تعهدات *  نامهضمانت *  

 )نمونه دو(

 نظر به اینکه*                       به نشانی:

 به این****                     اطلاع داده است قصد اسناد قرارداد**

 را با*                              دارد، این***                                   از*    

 در مقابل ***         برای مبلغ                                                                                   ریال 

***                                کهیدرصننورت دینن نمایمتضننمین و تعهنند   ردیگیمبه عهده    ادشدهیقرارداد    موجابهانجام تعهداتی که    منظور به

 به این**                                                  نامهضمانتکتباً و قبل از انقضای سررسید این 

تخلف ورزیده است، تا  ادشدهی*                               از اجرای هر یک از تعهدات ناشی از قرارداد دهد کهاطلاع  

 میزان                                ریال، هر مبلغی را که***  

 دریافت اولین تقاضای کتبی واصله از سوی***                                  محضبهمطالبه کند، 

در وجننه یننا  درنننگیببدون آنکه احتیاجی به صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجنناری قننانونی و قضننایی داشننته باشنند، 

 ***                                          بپردازد.کردحواله

 تا آخر وقت اداری روز  نامهضمانتمدت اعتبار این 

 است و با درخواست کتبی ***                    

 کهیدرصننورتو  باشدیم، برای مدتی که درخواست شود قابل تمدید شدهنییتعواصله تا قبل از پایان وقت اداری روز  

 را تمدید کند و یا*  نامهضمانت**                          نتواند یا  نخواهد مدت این 

 موجا این تمدید  را فراهم نسازد و نتواند**                                          را حاضر به تمدید نماید**

**                                                       کردحوالننهدر بننار را در وجننه یننا   شنندهدرجمتعهد است بدون آنکننه احتینناجی بننه مطالبننه مجنندد باشنند، مبلننغ  

 پرداخت کند.
 

 *عنوان پیمانکار 

 **عنوان بانک یا شرکت بیمه

 ***عنوان دستگاه اجرایی

 موردنظر****موضوع قرارداد 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

 مشخصات اشخاص حقوقی
 

 

از درجه اعتبار ساقط و درخواست پیشنهاد قیمت   ،عدم درج اطلاعات صحیح  درصورتبدیهی است که .   دنمطالعه و تکمیل گرد دقتبه موارد زیر 

 .  گرددیم کان لم یکن تلقی   کنندهشرکت

 : مشخصات شرکت  

..............  ....................................................شماره ثبت   ......................................................... سیتأسسال  ....... ...................................... ..........................................................................................رعاملیمدنام  ...................................................................... ........................................................................... نام شرکت

 ..................................................... .................................................................................................................. ..........................زمینه فعالیت    ..............................................................................................................................کد اقتصادی......................................................................................................................... ...............شناسه ملی

 .... .......................................................................................... ......................................یکد پست......................... ......................................................................................................................................................................................................................................................... ...........................................................................................................................آدرس شرکت

 :  با ذکر سمت  ره یمدئتیهاعضای  

1- ..................................................................................................... 

2- .................................................................................................... 

3- ..................................................................................................... 

4- .................................................................................................... 

5- ..................................................................................................... 

 ...................................................................................................................... ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. اسامی صاحبان مجاز امضاء

 ...................... ............................. .................................. ......................  فکس       ............................................................................. ........................................ .............................همراه)مدیرعامل(                     ...................................................................... ......................................................................ثابت  شماره تلفن

 مربوطه  نهیدرزم سابقه فعالیت  

 سال  5کمتر از                                              الی ده سال   5بین                                                    بالای ده سال           

 و رتبه آن :   صلاحیذاز مراجع  گواهی صلاحیت  

 

 نام و نام خانوادگی                                                                                                                                     

 مهرو امضاء                                                                                                                                                                                     

 



12 

 

 پیشنهاد قیمت برگ      
 1403-016مناقصه شماره 

  موضوع حراست و حفاظت فیزیکی
مدارک موضوع مناقصه، مبلززغ کززل پیشززنهادی خززود را  و این شرکت با آگاهی کامل از شرایط مناقصه و بررسی، قبول، مهر و امضاء کلیه اسناد

ریززال .......................... ....................................................................................................................................................................................................)بززه عززدد( به مبلغ  افزوده ارزشبر    بدون در نظر گرفتن مالیاتو    مقطوع،    ناخالص  صورتبه

  ریال   ................................................................................................................. ................................................................................................................................... .......................................................................................................................................................................................................................................................... .................................... .............................  )به حروف( 

انجام تعهدات و امضاء    تضمیندر صورت برنده شدن، در مهلت مقرر نسبت به ارائه  شودیمهمچنین این شرکت با مهر و امضاء این برگ متعهد 

مجاز است مبلغ تضمین شرکت در مناقصه را به نفع خود ضبط    ریا عمران پارسآطرح و توسعه  قرارداد اقدام نماید. در غیراینصورت، شرکت  

   نخواهد داشت. یاعتراض گونههیچ حق  دهنده  پیشنهادنماید و 

 د .  ن فاقد اعتبار می باش،  بدون ارائه آنالیز های پیشنهاد . می باشد پیمانکار موظف به ارائه آنالیز قیمت  :  1توجه 

با شرکت هایی است که درصد تهاتر :    2توجه   به ذکر است اولویت کارفرما  . لازم  تهاتر درصد آن را مشخص فرمایید  به  درصورت تمایل 

 بیشتری را اعلام نمایند . 

 ندارد . را مناقصه گر اطلاع دارد که مناقصه گزار الزامی برای واگذاری موضوع پیمان به هر یک و یا همه مناقصه گران : 3توجه 

 

 .......... ................................................................................................................................. ........................  شنهاددهندهی پنام و نام خانوادگی                                            

 

 ....... ........................................................................ ......................................................................................................................................................................................................... نام شرکت                                           

 

 

 مهر و امضاء                                                                               

 

 تاریخ                                                                       

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 1پیوست شماره 
 

 نقشه ها 


